
 

Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 

Al. Solidarności 77 

00-090 Warszawa 

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700 

Infolinia obywatelska 800 676 676 

biurorzecznika@brpo.gov.pl 

www.rpo.gov.pl 

B IURO  

R ZE C ZN IKA PRAW OB YWATE LSKI CH  

         Komisja Przetargowa 

        w m. 

     BDG-WZP.261.33.2015  

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

             

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, Biuro Rzecznika Praw 

Obywatelskich, Al. Solidarności 77, 00-090 Warszawa zawiadamia, iż w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę sprzątania budynków Biura 

Rzecznika Praw Obywatelskich, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

oferta nr 4 – AGENCJA USŁUGOWO-HANDLOWA INTERSERVICE S.C. Bogusław 

Kultys, Joanna Wieteska, ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2, 01-824 Warszawa z ceną brutto 

391.142,52 złotych. 

 

Uzasadnienie 

 

Przepis art. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych definiuje ofertę najkorzystniejszą 

jako ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do 

przedmiotu zamówienia publicznego, albo ofertę z najniższą ceną. 

 W niniejszym postępowaniu kryteriami oceny ofert były: cena brutto oferty (waga 90%), 

czas reakcji (waga 10%). 

Oferta Wykonawcy AGENCJA USŁUGOWO-HANDLOWA INTERSERVICE S.C. 

Bogusław Kultys, Joanna Wieteska, ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2, 01-824 Warszawa nie 

podlegała odrzuceniu i złożona została przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu uzyskując 

łącznie najwyższą liczbę punktów – 100 pkt. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

oferta nr 1 – Michał Bloch BM.COMPLEX, ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa – Pełnomocnik 

Konsorcjum: Jan Bloch Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe VIVA AQUA, ul. Leśniewska 

Warszawa, dnia 18.03.2016 r. 

 

 



 
- 2 - 

3, 03-582 Warszawa i Michał Bloch BM.COMPLEX, ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa z ceną 

brutto 535.500,00 złotych spełnia wymagania Zamawiającego, określone w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, 

 

oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Usługowe SOS BARWIT – Barbara Jakubczak,  

ul. Klemensiewicza 5A lok. 32, 01-318 Warszawa; adres do korespondencji: Al. Krakowska 

129A, 02-180 Warszawa z ceną brutto 391.323,60 złotych spełnia wymagania Zamawiającego, 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

 

oferta nr 3 – EVER CLEANING Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa z ceną brutto 

366.321,36 złotych nie spełnia wymagań Zamawiającego, określonych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, 

 

oferta nr 4 – AGENCJA USŁUGOWO-HANDLOWA INTERSERVICE S.C. Bogusław 

Kultys, Joanna Wieteska, ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2, 01-824 Warszawa z ceną brutto 

391.142,52 złotych spełnia wymagania Zamawiającego, określone w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, 

 

oferta nr 5 – DC SYSTEM „COMPANY” Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Marsa 56A BUD. 

D, 04-242 Warszawa z ceną brutto 439.552,92 złotych spełnia wymagania Zamawiającego, 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Zestawienie ważnych ofert wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktacją: 

oferta nr 1 – Michał Bloch BM.COMPLEX, ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa – Pełnomocnik 

Konsorcjum: Jan Bloch Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe VIVA AQUA, ul. Leśniewska 

3, 03-582 Warszawa i Michał Bloch BM.COMPLEX, ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa z ceną 

brutto 535.500,00 złotych. 

Cena brutto oferty (waga 90%) –  65,74 pkt. 

Czas reakcji (waga 10%) – do 30 minut –  10 pkt. 

RAZEM: 75,74 pkt. 

 

oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Usługowe SOS BARWIT – Barbara Jakubczak,  

ul. Klemensiewicza 5A lok. 32, 01-318 Warszawa; adres do korespondencji: Al. Krakowska 

129A, 02-180 Warszawa z ceną brutto 391.323,60 złotych 



 
- 3 - 

Cena brutto oferty (waga 90%) –  89,96 pkt. 

Czas reakcji (waga 10%) – do 30 minut –  10 pkt. 

RAZEM: 99,96 pkt. 

 

oferta nr 4 – AGENCJA USŁUGOWO-HANDLOWA INTERSERVICE S.C. Bogusław 

Kultys, Joanna Wieteska, ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2, 01-824 Warszawa z ceną brutto 

391.142,52 złotych 

 

Cena brutto oferty (waga 90%) –  90 pkt. 

Czas reakcji (waga 10%) – do 30 minut –  10 pkt. 

RAZEM: 100 pkt. 

oferta nr 5 – DC SYSTEM „COMPANY” Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Marsa 56A BUD. 

D, 04-242 Warszawa z ceną brutto 439.552,92 złotych 

 

Cena brutto oferty (waga 90%) –  80,09 pkt. 

Czas reakcji (waga 10%) – do 30 minut –  10 pkt. 

RAZEM: 90,09 pkt. 

 

        

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

     /-/ 

                            Adriana Urbanik 
   (własnoręczny podpis na oryginale dokumentu w aktach sprawy) 

 


